
                                
                                    	
                                
                                    
                                                                                    
                                            
                                                                                
                                                                            Piekļūstamības paziņojums
                                                                    
                            


                                

                            

                            



	
	Skip to content

	
	

		
		

			
			
				
					
							
		
			
Lielvārdes pamatskola
Ogres novada pašvaldības izglītības iestāde

		

	

	Search


					

				

			


					
			
				
					
							Primary Navigation Menu

	
		Menu

			Sākums
	Par skolu
	Skolas vīzija
	Skolas vēsture
	Tradīcijas
	Dokumentācija



	Par Covid 19
	Skolēniem
	Skolēnu padome
		Skolēnu padomes reglaments
	Aktivitātes



	Konkursa Labākā klase NOLIKUMS 2023



	Izglītības programmas
	Pirmsskolas
	Pamatskolas
	Ārpusstundu darbs



	Mācību darbs
	Stundu laiki
	Stundu saraksts
	Konsultācijas
	Fakultatīvi
	Citādā diena



	Projekti un konkursi
	Skolas piens un Augļi skolai
	Mana sapņu klase
	Latvijas skolas soma
		2020./2021.m.g.
	2019./2020.m.g.
	2018./2019.m.g.



	Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!”



	Interešu izglītība
	Interešu izglītības pulciņi 2023./2024.m.g.



	Karjeras izglītība
	2017./2018.m.g.
	Karjeras nedēļa Lielvārdes pamatskolā
	Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs
		2019./2020.m.g.
	2018./2019.m.g.
	2016./2017.m.g.






	AWARD
	2019./2020.m.g.



	Kontakti


	
						

				

			

		

		
		

		
		
			


	

										
									
									

										
											

												


	

		
		
		

			
				Lielvārdes pamatskolas skolotāju aktivitātes pavasara brīvlaikā
			

			2024-03-18

			

			Kamēr skolēni brīvlaikā atpūtās, skolotāji cītīgi mācījās. Semināri, konferences, profesionālās kompetences pilnveides kursi…..un vēl, un vēl. Pirmdien skolotāji apmeklēja semināru “Izmaiņas vērtēšanas kārtībā un summatīvo pārbaudes darbu veidošanā” Ogrē un gatavojās otrdienas nodarbībai ar topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem. Otrdien Ķegumā skolotāji piedalījās DATORIUM organizētā Code Week skolotāju konferencē  “MākslīgāUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				5.a klases Latvijas Nacionālā vēstures muzeja un kino apmeklējums
			

			2024-03-11

			

			Š. g. 8. martā 5. a klases skolēni kopā ar klases audzinātāju Ilzi un Intara mammu Ingu devās mācību ekskursijā uz Latvijas Nacionālo vēstures muzeju, kur viņus sagaidīja muzejpedagoģe Ilze. Skolēni uzzināja, kā mācījās zemnieku bērni 19. gadsimta beigās – 20. gadsimta sākumā, iepazina dažādus priekšmetus, kas raksturoja skolu pirmsUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Skatuves runas konkurss Ogrē
			

			2024-03-11

			

			2024.gada 7. martā notika Ogres Centrālajā bibliotēkā Ogres novada skolēnu skatuves runas konkurss. Uz konkursu bija ieradušies 44 dalībnieki 1. – 12. klasei. Lielvārdes pamatskolu pārstāvēja 4 skolēni, kas ieguva šādus rezultātus: Aleksandra Vanaga (2.b klase, sk. Aiga Kriņģele, 46 punkti) – Augstākā pakāpe (izvirzīta uz 2.kārtu), Teodors Mesters (5.bUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				7.a klase Ogres Centrālajā bibliotēkā
			

			2024-03-11

			

			Š. g. 8. martā 7. a klases skolēni kopā ar klases audzinātāju Ivetu, ar Luīzes mammu Gitu un Artūra tēti Artūru devās mācību ekskursijā uz Ogres Centrālo bibliotēku, kur viņus sagaidīja Jauniešu lasītavas bibliotekāres Lolita un Eva. Jauniešu lasītavā notika nodarbība “Personības literatūrā”. Skolēniem bija jāveic dažādi uzdevumi: jānosauc zināmieUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Skanēt skan, vizēt viz
			

			2024-02-28

			

			23.februārī Lēdurgas kultūras namā notika Piedaugavas un Vidzemes Piejūras bērnu un jauniešu folkloras kopu sarīkojums/skate, kas ir daļa no Pulkā eimu, pulkā teku (PEPT) nemateriālā kultūras mantojuma apgūšanas programmas. Uz pasākumu bija ieradušies 12 kolektīvi – 8 Piedaugavas novada kopas un pulciņi, 4 Vidzemes Piejūras kopas. Katram kolektīvam bija jāparādaUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				9.a un 9.b klases ekskursija uz Rīgu
			

			2024-01-31

			

			2024. gada 26. janvārī 9.a un 9.b klases skolēni sociālo zinību ietvaros devās uz Saeimas namu, lai klātienē iepazītos, kā tiek organizēts Saeimas darbs, kā arī apmeklēja Kara muzeju, kur piedalījās izzinošā nodarbībā par 1991. gada barikāžu laiku. Sagatavoja sociālo zinību un vēstures skolotāja I. Veidemane – KalniņaUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Sākusies bērnu uzņemšana 1.klasē
			

			2024-01-24

			

			Uzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Muzejpedagoģiskā nodarbība Andreja Pumpura muzejā
			

			2024-01-19

			

			9.b klases skolēnu muzejpedagoģiskā nodarbība Andreja Pumpura muzejā 2024.gada 11. janvārī 9.b klases skolēni agrā rīta stundā devās uz Andreja Pumpura muzeju. Muzejā sagaidīja divu stundu gara, interesanta un izglītojoša lekcija par Andreju Pumpuru un viņa eposu “Lāčplēsis’’. Skolēniem tika iedalītas lomas, kurās bija jāiejūtas. Pirmās no lomām bija AndrejaUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Katrīna – Dižā stāstniece
			

			2023-12-03

			

			Rīgas Latviešu biedrībā 02.12.2023. notika XXVII stāstnieku konkurss “Teci, teci, valodiņa”, kura finālā piedalījās 129 dalībnieki no visas Latvijas. Jaunākajā grupā (1.- 3.klase) bija 52 dalībnieki, vidējā grupā (4. – 6.klase) bija 42 dalībnieki, vecākajā grupā (7. – 12.klase) bija 29 dalībnieki, bet par Stāstnieku Ķēniņa 2023 titulu sacentās 6Uzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Lielvārdes pamatskolas stāstnieces Pļaviņu vidusskolā
			

			2023-11-26

			

			Piedaugavas novadu stāstnieku konkurss “Teci, teci, valodiņa” notika Aizkraukles novada Pļaviņu vidusskolā š.g. 24.novembrī. Uz konkursu bija ieradušies stāstnieki no Aizkraukles novada vidusskolas, Pļaviņu vidusskolas, I. Gaiša Kokneses vidusskolas, Skrīveru vidusskolas, Birzgales pamatskolas, Lēdmanes pamatskolas, Ogres centra pamatskolas, E. Kauliņa Lielvārdes vidusskolas, Lielvārdes pamatskolas, Jumpravas pamatskolas, Ķeguma vidusskolas. Pavisam kopāUzzināt vairāk



		


	







	
		Ziņu navigācija

		1
2
…
6
Nākamais

	
											

										


										
	
		

			
		
		Jaunākās ziņas

			
					Lielvārdes pamatskolas skolotāju aktivitātes pavasara brīvlaikā
									
	
					5.a klases Latvijas Nacionālā vēstures muzeja un kino apmeklējums
									
	
					Skatuves runas konkurss Ogrē
									
	
					7.a klase Ogres Centrālajā bibliotēkā
									
	
					Skanēt skan, vizēt viz
									



		Kalendārs
marts 2024	Pi	Ot	Tr	Ce	Pi	Se	Sv
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Feb
		 
		 
	

		

	

	

									

								


								
	

	



		


		
	
		
			Search

		

	



		
			
		
			
				
					 Designed using Unos. Powered by WordPress.				

			

		

	


	


	














            Floating Menu powered by Forge12 Interactive

            
